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Yleistä 

Rotary Internationaalin säännöt, määräykset ja ohjeet ovat vuosien kuluessa kehitetty 

satavuotisen toiminnan aikana. Nykyisin sääntöihin voi tehdä muutoksia vain joka 

kolmas vuosi kokoontuva Sääntövaltuuskunta (Council on Legislation eli COL). Se on 

Rotary Internationaalin lainsäädäntöelin. Valtuuskunnassa on jokaisella maailman 

rotarypiirillä (yli 500) oltava äänivaltainen edustaja. Lisäksi valtuuskunnan kokouksissa 

on mukana ns. asiantuntijajäseniä, joilla on puheoikeus mutta ei äänioikeutta. Näin 

Chicagon keskustan Marriot Downtown hotelliin kokoontui viikon ajaksi kaikkiaan yli 600 

henkeä tekemään päätöksiä, jotka tavalla tai toisella vaikuttavat meidän rotareiden 

toimintaan. 

Piirien edustajat valitaan Suomessa yleensä piirikokouksissa. Kaikki Suomen kuusi piiriä 

olivat edustettuna huhtikuun lopulla Chicagossa järjestytetyssä kokouksessa vaikka 

Islannin tuhkapilvi uhkasikin meidän matkaamme.  

Muutosesitysten määrä ja hyväksytyt muutokset 

Sääntöjen muutosesityksiä oli klubeista, piireistä sekä RI:n keskushallitukselta tullut 

kaikkiaan 219 ehdotusta. Kaksi vedettiin pois, joten jäljelle jäi käsiteltäväksi 

sääntömuutoksia 124 ja aloitteita 95. Siinä oli viikon tiukka työrupeama, ennen kuin kaikki 

oli käsitelty. 

Kaikkiaan hyväksyttiin 46 sääntömuutosta ja lisäksi 19 aloitetta. Kaikki muutokset ovat 

luettavissa RI:n kotisivuilta kohdasta Council on Legisalation 2010. 

MOP eli Rotaryn käsikirja 

Uusi käsikirja julkaistaan joskus syksyllä. Klubeille se jaetaan tulevassa Presidenttien 

koulutusseminaarissa (PETS) maaliskuussa 2011. Toivottavasti suomalainen 

käännösryhmä saa sen taas käännettyä äidinkielellemme.  

Tärkeimmät muutokset  

Olen koonnut muutamia kaikkein tärkeimpiä muutoksia klubien näkökulmasta katsottuna 

alle seuraavasti: 

 Ehkä kaikkein suurin muutos oli uuden palveluväylän ”Tulevat sukupolvet” 

ottaminen neljän entisen palveluväylän rinnalle (klubi-, yhteiskunta-, ammatti- ja 

kansainvälinen palvelu) 

 E-klubeja voidaan nyt perustaa kaksi kappaletta kuhunkin piiriin 

 Täsmennyksiä viikkokokousten läsnäoloon ja sen laskemiseen 

 Klubin hallitukseen kokoonpanoon tuli edellisen vuoden presidentti niin kuin meillä 

Suomessa melkein poikkeuksetta aina on ollutkin 



 
 

 

 

 Tärkeä lisäys syrjintäkieltoon jäsenyyden osalta: Sukupuolinen suuntautuminen ei 

saa olla jäsenyyden este. Tämä puhutti valtuuskuntaa, koska joissain maissa 

poikkeava sukupuolinen suuntautuminen voi olla rikos. 

 Maksut RI:lle seuraavaan Sääntövaltuuskuntaan asti (ks. Kari Tallbergin laatima 

liite) 

 Erilaisten henkilövalintojen menettelyihin tuli useita muutoksia 

 Iso muutos oli myös, että RI:n hallitus sai nyt oikeuden ryhtyä toimenpiteisiin 

piirien lukumäärän vähentämiseen pienien piirien osalta (ks. Karin liite) 

 Jokaiselle rotarille tuleva rotaryjulkaisun tilaamista muutettiin myös siten, että 

Kanadassa ja USA:ssa lehden saa nyt tilata sähköisenä. Muita maita koskeva 

esitys kaatui niukasti. 

 RI:n matkustussääntöjä muutettiin seuraavasti (katso K. Tallbergin yhteenveto): 

o RI:n ja Säätiön entiset virkailijoiden matkustusta Business- tai 1.-luokassa 

rajoitettiin (mahdollisesti noin 1 milj. dollarin säästö) 

o Tämä asia puhutti kokousta vilkkaasti ja pitkään. Alkuperäiseen 

muutosesitykseen tehtiin runsaasti uusia esityksiä ja niistä äänestettiin. 

Lopulta alkuperäinen esitys hyväksyttiin. 

PDG Kari Tallbergin laatima luettelo muutoksista ohessa 

Piirin 1420 PDG Kari Tallberg on tehnyt suuren työn ja laatinut muutoksista yhteenvedon. 

Se on ohessa liitteenä. RI julkaisee oman virallisen yhteenvedon syksyllä ja lähettää sen 

kaikille kokouksen osanottajille.  

Hyvää kesää toivottaen 

Matti Wall 

Piirin 1390 COL-valtuutettu 2010 

  


